様式第１号
海外販路開拓活動同行支援事業申込書

令和　　年　　月　　日

公益財団法人鳥取県産業振興機構
　代表理事理事長　　　　　　様

企業名

代表者氏名
担当者氏名

住所

連絡先（Tel）　　　　　　（Fax）

　海外販路開拓活動同行支援事業実施要領第８条に基づき下記のとおり申し込みます。

記

	同行支援を求める活動内容※１
	□商談会、物産展、展示会等への支援
□個別企業との商談への支援

	同行支援を希望する職員の有無
	□有　　□無

有の場合　氏名（　　　　　　　　　　　　　　　　）

	同行職員への具体的な依頼内容・業務

	通訳の手配
	□有　　□無

	同行支援希望期間※２
	　令和　　年　　月　　日（　）～令和　　年　　月　　日（　）
　現地での用務日数　（　　）日

	同行支援希望場所（国、都市名）

	商談会等への参加に至った経緯、又は個別商談等に至った経緯

	過去に本事業を利用した場合は、その時期及び内容、場所
	□有　　□無

時期：　　　年　　月

内容：

場所：

	実施要領（職員の業務）についての確認
	□下記の内容について確認しました。
· 商談等の支援を目的とする同行であり、単なる市場調査、通訳支援ではないこと。
· 原則、機構が定める勤務時間を超える支援は行わないこと。

	その他

※１　展示会等への出展に関しては参加申込書を、また個別商談については相手先からのレター、もしくは商談に至った経緯（引合い、見積書等）がわかるものを添付してください。

※２　詳細な日程表（交通手段等を含める）を別途添付してください。